
Presidio Ospedaliero “Gaetano Rummo”
Via dell’Angelo, 1 – 82100 Benevento

Tel. 0824 57111

Presidio Ospedaliero “Sant’Alfonso Maria dei Liguori”
Contrada San Pietro – 82019 Sant’Agata dei Goti

Tel. 0823 313111

AZIENDA OSPEDALIERA 
SAN PIO

Via dell’Angelo , 1- Benevento  C.F. 01009760628

 

Procedura aperta per l’affidamento del servizio di archiviazione e custodia delle cartelle cliniche di
ricovero in regime ordinario e day hospital e di altra documentazione sanitaria per il P.O. “G.

Rummo” di Benevento ed  il P.O.  “S. Alfonso Maria de’Liguori” di S. Agata dei Goti (BN)
dell'Azienda Ospedaliera “San Pio” di Benevento  - CIG 845385884F 

AVVISO RIAPERTURA TERMINI 

In  virtù  di  quanto  previsto  nel  verbale  di  gara  n.1  del  24.11.2020 ed  in  seguito  alla  comunicazione  del  Servizio  di

Assistenza SIAPS-So.Re.Sa. S.p.A.,  per le problematiche riscontrate nel caricamento sulla piattaforma SIAPS-So.Re.Sa.

della documentazione di gara nella mattinata del 9 novembre c.a.,  giorno di scadenza per la presentazione delle offerte  da

parte  delle  Ditte,  si  comunica  che  è  stato  concesso  alle  Ditte  interessate,  ai  sensi  dell’art.79,  comma  5  bis,  del

D.Lgs.50/2016,  l’ulteriore  termine  per  la  presentazione  delle  stesse  offerte  sulla  medesima  piattaforma,  fissato

inderogabilmente   dalle 10.00 del 10.12.2020 alle ore 10.00 dell’11.12.2020.  

Inoltre, in virtù di quanto previsto sempre nel verbale di gara n.1, al fine di non alterare la par condicio tra gli operatori, ai

sensi dello stesso art.79, comma 5bis, del D.Lgs.50/2016, si comunica che è stata concessa la possibilità, per qualunque

operatore che abbia presentato in tempo utile la propria offerta, nell’arco del predetto ulteriore termine accordato,

di ritirare eventualmente la medesima offerta, se ritenuto opportuno, e ripresentarla nuovamente.


	AZIENDA OSPEDALIERA
	SAN PIO

